
Zarządzenie  Nr 0151/BF/1217/2008 

    Burmistrza  Miasta Darłowo    

    z dnia 08 grudnia 2008r. 

 

 

 

w sprawie zmian  budżetu gminy - Miasto Darłowo na 2008 rok. 

 

 

    Na podstawie  art.188 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420, z 2006r. Nr 45, poz.319, Nr 104, 

poz.708, Nr 187, poz. 1381, Nr 170, poz.1217, Nr 170, poz.1218, Nr 249, poz.1832, z 2007r. 

Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791,  Nr 140, poz.984, z 2008r. Nr 180, 

poz.1112) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 2 uchwały Nr XII/140/07 Rady Miejskiej 

w Darłowie z 28 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 

2008 rok zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków o kwotę 217.437,00 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmniejszenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 258.911 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

§ 3 

 

Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 6.190,00zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3. 

 

§ 4 

 

1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

a/ dochodami  ogółem                                  46.771.897,44 zł 

    w tym dotacja na zadania zlecone              3.926.561,32 zł 

b/ wydatki  ogółem                                       49.085.804,04 zł 

     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       3.926.561,32 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2008 i stanowi 

podstawę do korekty układu wykonawczego. 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1217/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 08 grudnia  2008r. 

 

WYDATKI 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE 

600      

 60016  Drogi publiczne gminne   

      

  4270 Zakup usług remontowych  32.353,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00  

      

 60017  Drogi wewnętrzne   

      

  4270 Zakup usług remontowych 6.000,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych 8.353,00  

      

600 x x Transport i łączność 32.353,00 32.353,00 

700      

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

  

      

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

14.015,00  

      

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.548,00  

      

  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  23.590,00 

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  13.740,00 

      

  4260 Zakup energii 58.720,00  

      

  4270 Zakup usług remontowych  140.994,00 

      

  4300 Zakup usług pozostałych 77.968,00  

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

530,00  

      

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 

2.750,00  



  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

10.882,00  

      

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  

      

  4430 Różne opłaty i składki 900,00  

      

  4480 Podatek od nieruchomości 7.511,00  

      

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 

197,00  

      

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1.468,00  

      

  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

 2.445,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1.182,00  

      

700 x x Gospodarka mieszkaniowa 180.769,00 180.769,00 

750      

 75075  Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

  

      

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.707,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.707,00 

      

750 x x Administracja publiczna 1.707,00 1.707,00 

801      

 80104  Przedszkola   

   Przedszkole nr 2   

      

  4300 Zakup usług pozostałych  300,00 

      

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

388,00  

      

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 88,00 

      

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

  

   Miejskie Gimnazjum   

      



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  1.800,00 

      

   Zespół Szkół w Darłowie   

  4300 Zakup usług pozostałych                  420,00 

      

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

420,00  

      

801 x x Oświata i wychowanie 2.608,00 2.608,00 

      

x x x Ogółem 217.437,00 217.437,00 

 

 

Uzasadnienie: 

Przenosi się ogólną kwotę 217.437,00zł w dz.600, 700, 750 i 801 w związku z 

przewidywanym innym wykonaniem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1217/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 08 grudnia  2008r. 

 

 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
DOCHODY WYDATKI 

Zmniejszenie Zmniejszenie 

801      

 80195  Pozostała działalność   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

87.049,00  

      

  4300 Zakup usług pozostałych  87.049,00 

      

801 x x Oświata i wychowanie 87.049,00 87.049,00 

852      

 85213  Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne  oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

  

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

1.637,00  

      

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

 1.637,00 

      

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

  

      

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

21.088,00  

      



  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

149.137,00  

      

  3110 Świadczenia społeczne  170.225,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 171.862,00 171.862,00 

      

x x x Ogółem 259.601,00 259.601,00 

 

Uzasadnienie: 

Zmniejsza się planowane dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85213 o kwotę 1.637,00zł 

zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/231/08 na 

realizację zadań zleconych oraz w rozdz.85214  o kwotę 21.088,00zł zgodnie z pismem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.KK-3011-2/231/2008  na realizację zadań 

zleconych i o kwotę 149.137,00zł zgodnie z pismem Nr FB.1.KK-3011-2/244/2008 na 

realizację zadań własnych. 

Ponadto zmniejsza się planowane dochody i wydatki w dz.801 rozdz.80195 o kwotę 

87.049,99zł zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB.1.MW-3011-

2/242/2008 z dnia 03 grudnia 2008 na koszty przygotowania zawodowego młodocianych 

pracowników. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

                                                                                        do  Zarządzenia Nr 0151/BF/1217/08 

                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                                                                               

        z  dnia 08 grudnia  2008r. 

 

 
.           w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
DOCHODY WYDATKI 

Zwiększenie Zwiększenie 

852      

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

5.500,00  

      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  4.800,00 

      

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

komórkowej 

 500,00 

      

  4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 

      

852 x x Pomoc społeczna 5.500,00 5.500,00 

854      

 85415  Pomoc materialna dla uczniów   

      

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 

690,00  

      

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  520,00 

      

   Szkoła Podstawowa nr 3   

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów  170,00 

      

854 x x Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

690,00 690,00 

      

x x x Ogółem 6.190,00 6.190,00 

 

Uzasadnienie 

Zwiększa się planowane dochody i wydatki w dz.852 rozdz.85219 o kwotę 5.500,00zł 

zgodnie z pismem Wojewody Zachodniopomorskiego nr FB.1.KK-3011-2/244/2008 z dnia 

05 grudnia 2008r. z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności ośrodków 

pomocy społecznej oraz w dz.854 rozdz.85415 o kwotę 69,00zł zgodnie z pismem Nr 

FB.1.MW-3011-2/241/2008 z 02 grudnia na dofinansowanie zakupu podręczników. 


